

KOTHARI PRODUCTS LIMITED

Regd. Off. : "Pan Parag House" , 24/19, The Mall, Kanpur-208 001 (INDIA)

Phones: +91 5122312171-72-73-74, • Fax: +91 5122312058

E-mail: info@kothariproducs.in • Website: <http://www.kothariproducs.in>

CIN No. - L 16008 UP 1983 PLC 006254

KPL/2020-21/BSE

15.11.2020

Bombay Stock Exchange Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers 25th Floor, Dalal Street MUMBAI - 400 001 Scrip Code: 53029	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th floor Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) MUMBAI - 400 051 Symbol : KOTHARIPRO
---	---

**Sub: COPIES OF RESULTS PUBLISHED IN NEWSPAPERS FOR UN-AUDITED
(STANDALONE & CONSOLIDATED) FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER
AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2020**

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are attaching herewith scanned copies of the below mentioned newspapers in which we have published aforesaid Results of our Company:-

NAME OF NEWSPAPERS	DATED	LANGUAGE	EDITION
Hindustan	14.11.2020	Hindi	Kanpur
Business Standard	14.11.2020	English	Lucknow

Please take the aforesaid on records.

Thanking you,

Yours Faithfully

For **Kothari Products Limited**

Sd/-
(RAJ KUMAR GUPTA)
CS & COMPLIANCE OFFICER
FCS - 3281

Address: "Pan Parag House"
24/19, The Mall,
Kanpur

यदि कोई कमी है तो इसे इससे अधिक करने के लिए कहा जाएगा।

हस्ताक्षरित प्रमाण पत्र प्राप्त करने के लिए कृपया कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड को सूचित करें। यह प्रमाण पत्र 11-10-2020 तक वैध रहेगा।

यदि कोई कमी है तो इसे इससे अधिक करने के लिए कहा जाएगा।

टीवी-टेलिफोन को दिलाया जाएगा।

K कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : "घान पराग हाउस" 24 / 19, पि. मांल, कानपुर-208001

फोन नं. : (0512) 2312171 - 74 - फैक्स नं. : (0512) 2312058

ई-मेल : rkghupta@kothariproducts.in, वेबसाइट : http://www.kothariproducts.in

सी-आई-एन : L16008UP1983PLC006254

30 सितम्बर 2020 को समाप्त तिमाही एवं अर्धवार्षिक अवधि के लिए अनअकेसिटेड एकल एवं समेकित वित्तीय परिणाम (₹ लाख में)

क्र.सं.	विवरण	स्टैंडएलोन		समेकित			
		समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही
		30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
		अनअकेसिटेड	अनअकेसिटेड	अनअकेसिटेड	अनअकेसिटेड	अनअकेसिटेड	अनअकेसिटेड
1	समाप्त वर्ष का कुल आय	29,127	69,896	54,681	62,913	139,955	106,291
2	अवधि के लिए शुद्ध आय / (हानि) (कर, विविध एवं अन्य अंतराकार्य मदों के बाद)	(2,889)	(2,762)	1,148	(4,053)	(4,182)	3,718
3	कर पूर्व अवधि हेतु शुद्ध आय / (हानि) (विविध एवं अन्य अंतराकार्य मदों के बाद)	(2,689)	(2,762)	1,148	(4,053)	(4,182)	3,718
4	कर परन्तु अवधि हेतु शुद्ध आय / (हानि) (विविध एवं अन्य अंतराकार्य मदों के बाद)	(2,951)	(2,684)	883	(4,053)	(4,310)	1,323
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय / (अवधि हेतु शुद्ध आय / (हानि परन्तु) एवं अन्य व्यापक आय (कर परन्तु) शामिल कर के)	(2,951)	(2,684)	883	(4,053)	(4,310)	1,323
6	परिमल इन्वेंचरी सेक्टर वृद्धि / (कमी) शुद्ध ₹ 10 / - प्रति शेयर	2,984	2,984	2,984	2,984	2,984	2,984
7	अन्य इन्वेंचरी (गुणवत्ता/कम मंजूर को छोड़कर)		87,371			114,143	
8	प्रति शेयर आय (₹ 10 / - प्रति शेयर के) (प्राचीन एवं नए शेयरधारकों हेतु)						
अ) मुलभूत (समाप्त वर्ष)		(9.88)	(9.66)	2.96	(13.58)	(14.44)	4.44
ब) पराम (समाप्त वर्ष)		(9.88)	(9.66)	2.96	(13.58)	(14.44)	4.44

- टिप्पणियाँ:**
- उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा दिनांक 13 नवम्बर, 2020 की बैठक में की गई है और उसी दिन अधोदित निर्देशक मंडल की बैठक में रिजल्ट के लिए उपरोक्त परिणामों को अनुमोदित किया गया है।
 - उपरोक्त परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखांकन मानकों (इंडिया पराग) के अनुरूप एवं सीबीआईएफआईएम 33 (चुवीएम) एवं अन्य प्रावधान अनुसार विनियम, 2015 के तहत तैयार किए गए हैं।
 - 30 सितम्बर 2020 को समाप्त तिमाही के उपरोक्त परिणामों को कंपनी के संयुक्त वार्षिक लेखा परीक्षाओं द्वारा "सीमित समीक्षा" के अधीन किया गया है और उन्होंने इसकी लिए "सीमित समीक्षा रिपोर्ट" जारी की है।
 - समूह ने संभावित प्रभावों पर विचार किया है जो सभी समूह की कंपनियों की संगति, संबंध और उपकरण, निवेश, कारिष्का, व्यापार प्रारंभ और अन्य मौजूदा परिस्थितियों की वजह से हो सकते हैं-19 से संबंधित महामारी से उत्पन्न हो सकता है। शुभना और आर्थिक पूर्वानुमानों के अतिरिक्त और बाहरी शक्तों के अभाव पर, सभी समूह को उन्मील है कि इन परिस्थितियों की वजह से जो वृद्धि की जा सकती है और व्यवस्थापन के लिए आवश्यक रूप से रूप में पर्याप्त तरतुतों उपलब्ध होगी। इस संदर्भ पर प्रभाव का एक निरिच्छा अनुमान, आर्थिक अनिश्चितता आर्थिक माहौल को देखते हुए संभव नहीं है और स्थिति अभी भी विकसित हो रही है। समूह इस तरह की जानकारी और आर्थिक पूर्वानुमानों में सामग्री परिवर्तन की लगातार निगरानी कर रहा है। समूह ने पर्याप्त की गई जानकारी पर संवेदनशीलता विश्लेषण किया है और वर्तमान अनुमानों के अभाव पर उन्मील है कि इन परिस्थितियों की वजह से जो वृद्धि संभव की जा सकती है। समूह के वित्तीय परिणामों पर कोविड-19 का प्रभाव इन वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि के अनुसार अनुमानित से मिल सकता है।
 - कंपनी ने अपनी पूर्ण रणनीति भारतीय लेखांकन कंपनी अधिनियम 2013 के विषय करने की पहल कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 233 के अनुरूप की थी। कंपनी 12 अक्टूबर 2020 को आरंभित अपने अर्धवार्षिक वार्षिक आय बौद्धिक में, 01 अप्रैल 2019 को निवृत्त तारीख के रूप में तय करते हुए वित्त की योजना को मंजूरी दे दी। कंपनी ने संबंधित विनियमक प्राधिकरणों के साथ अनुमोदित वित्त योजना वापर की है और उपरोक्त अधिकारियों से अनुमोदन की प्रतीक्षा है। वित्तीय परिणामों में लेखांकन प्रभाव तब दिया जाएगा जब योजना को आवश्यक स्वीकृति मिल जायगी और यह लागू हो जायगी।
 - विशेषी अवधि के बीच-बीच को इस अवधि के बीच-बीच के साथ तुलनात्मक बनाने के लिए, जहाँ जरूरी हुआ, पुनः वर्गीकृत / उल्लेखित किया गया है।
 - उपरोक्त वित्त भारतीय अधिनियम एवं विनियम बोर्ड/पूर्वोक्त प्राधिकरण एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अनुरूप स्टॉक एक्सचेंजों के पास उपलब्ध किए गए वित्त विवरण वित्तीय परिणामों का उद्देश्य है। वित्त तिमाही परिणामों का समूह प्रारंभ स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com) एवं www.nseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट (www.kothariproducts.in) पर उपलब्ध है।

कृते कोठारी प्रोडक्ट्स लिमिटेड
हस्ताक्षर
(दीपक कोठारी)
अध्यक्ष एवं प्रबन्ध निर्देशक
DIN : 00088973

स्थान : कानपुर
दिनांक : 13 नवम्बर, 2020

K KOTHARI PRODUCTS LIMITED

REGD. OFF : "PAN PARAG HOUSE", 24/19, THE MALL, KANPUR - 208 001 (U.P.)
 PH. NO. : (0512) 2312171 - 74 & FAX NO. : (0512) 2312058
 E-MAIL : rkgupta@kothariproducts.in, Website : http://www.kothariproducts.in
 CIN : L 16008UP 1983 PLC 006254

STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & SIX MONTHS ENDED 30TH SEPTEMBER 2020
 (Rupees in Lacs)

Sl. No.	PARTICULARS	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019	30.09.2020	30.09.2020	30.09.2019
		UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED	UNAUDITED
1.	TOTAL INCOME FROM OPERATIONS	29,127	69,896	54,681	62,913	139,855	106,291
2.	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (BEFORE TAX, EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(2,889)	(2,762)	1,148	(4,053)	(4,262)	1,718
3.	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD BEFORE TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(2,889)	(2,762)	1,148	(4,053)	(4,262)	1,718
4.	NET PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD AFTER TAX (AFTER EXCEPTIONAL AND/OR EXTRAORDINARY ITEMS)	(2,951)	(2,884)	883	(4,053)	(4,310)	1,323
5.	TOTAL COMPREHENSIVE INCOME FOR THE PERIOD (COMPRISING PROFIT / (LOSS) FOR THE PERIOD (AFTER TAX) AND OTHER COMPREHENSIVE INCOME (AFTER TAX))	(2,951)	(2,884)	883	(4,053)	(4,310)	1,323
6.	PAY-UP EQUITY SHARE CAPITAL (FACE VALUE Rs.10/- EACH)	2,984	2,984	2,984	2,984	2,984	2,984
7.	RESERVES (EXCLUDING REVALUATION RESERVES) AS SHOWN IN THE AUDITED BALANCE SHEET OF THE PREVIOUS YEAR		87,371			114,143	
8.	EARNINGS PER SHARE (OF RS.10/- EACH) (FOR CONTINUING AND DISCONTINUED OPERATIONS)						
	(A) BASIC*	(9.88)	(9.66)	2.96	(13.58)	(14.44)	4.44
	(B) DILUTED*	(9.88)	(9.66)	2.96	(13.58)	(14.44)	4.44

- Notes :**
- The aforesaid results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors, for release, at their respective meetings held on 13th November, 2020.
 - The above results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations 2015 and SEBI circular dated 5th July, 2016.
 - The aforesaid results for the quarter ended 30th September, 2020 have been subjected to "Limited Review" by the Joint Statutory Auditors of the Company and they have issued "Limited Review Report" for the same.
 - The group has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of property, plant and equipment, investments, inventories, trade receivables and other current assets of all group companies. Based on internal and external sources of information and economic forecasts, all group expects the carrying amount of these assets will be recovered and sufficient liquidity would be available as and when required to fund the business operations. A definitive assessment of the impact, at this stage, is not possible in view of the highly uncertain economic environment and the situation is still evolving. The group is continuously monitoring material changes in such information and economic forecasts. The Group has performed sensitivity analysis on the assumptions used and based on current estimates expects the carrying amount of these assets will be recovered. The impact of COVID-19 on the Group's financial results may differ from that estimated as at the date of approval of these financial results.
 - Company had initiated takeover of its wholly owned subsidiary namely Adyashakti Realtors Limited u/s 233 of the Companies Act 2013. The Company in the extraordinary meeting of its shareholders held on 12th Feb 2020, approved the Scheme of Merger, filing DIL on April 2020 as the appointed date. The Company has filed the approved merger scheme with the concerned Regulatory Authorities and the approval from the aforesaid authorities is awaited. The accounting effect in the financial results will be given once the Scheme receives necessary approval and it comes in to force.
 - The figures of the previous periods have been regrouped/recast wherever considered necessary to make them meaningful and comparable with the figures of the current periods.
 - The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the web-site of the Stock Exchanges and the Company namely www.bseindia.com, www.nseindia.com and www.kothariproducts.in.

FOR KOTHARI PRODUCTS LIMITED
 Sd/-
 (DEEPAK KOTHARI)
 CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
 DIN: 0008873

Place : KANPUR
 Date : 13th November, 2020
 *Not Attributed